

# DAWN

TODAY'S PAPER | JANUARY 21, 2023



## DOW UNIVERSITY OF HEALTH SCIENCES

IFB/NIT No: DUHS/DP/2023/218 & 220 Dated 21 January 2023

### NOTICE INVITING TENDER (NIT)

Dow University of Health Sciences, Karachi (DUHS) a public sector university, invites following sealed bids for Sindh Infectious Diseases Hospital & Research Centre at NIPA Karachi (SIDH&RC) from the Manufacturers/authorized Agents, available on "List of Active Tax Payers" of Federal Board of Revenue (FBR) for Income Tax and Sales Tax.

NAME OF BID	BIDDING PROCEDURE	REF. NO.
Procurement of Medical Equipment/ Instruments on CFR/ CNF/C&F/CPT Karachi Basis OR DDP Basis (Excluding GST)	Single Stage -Two Envelopes	DUHS/DP/ 2023/218
Procurement of Desktop Computers, Laptops, Printers, Scanners and UPS with Accessories on DDP Karachi Basis (Excluding GST)	Single Stage - One Envelope	DUHS/DP/ 2023/220

Tender Fee	Rs. 2,000/- (Rupees Two Thousand Only) Non-Refundable
Bid Security	2% percent of the total bid value
Tender Purchasing Date	From the date of publishing to 08 February 2023
Deadline for submission of bids	09 February 2023 up to 11:00 Hrs.
Bid Opening Date & Time	09 February 2023 at 11:30 Hrs.

Bidding Document containing detailed terms & conditions can be obtained against non-refundable pay Order/Demand Draft of **Rs. 2,000/-** being tender fee in favour of Dow University of Health Sciences during office hours. No tender shall be sold on the date of opening of bid. Tender Notice and bidding documents are also available on the websites of Dow University of Health Sciences ([www.duhs.edu.pk](http://www.duhs.edu.pk)) and Sindh Public Procurement Regulatory Authority (<http://ppms.pprasindh.gov.pk>). In this situation, bidder is required to enclose Pay Order/Demand Draft of tender fee (**Rs. 2000/-**) with their bid, which must be issued by a scheduled bank within the tender purchasing dates. DUHS may issue the clarifications or amendments in respect of the bidding documents which will be uploaded on the both websites, DUHS will not be responsible for any confusion or misunderstanding in this regard.

In case of any unforeseen situation or government holiday resulting in closure of office on the date of opening, bids shall be submitted/opened on next working day at the given time and venue.

The procuring agency reserves the right to reject any or all the bids subject to the relevant provisions of SPP Rules 2010 (Amended 2019).

#### Address for Purchasing of bidding documents, submission and opening of bids:

Sindh Infectious Disease Hospital & Research Center, Administration Block, Meeting Hall, at Plot No. ST- 08, Block No. 10, Gulshan-e-Iqbal, Near NIPA Chowrangi, Karachi. Phone No: + 92-21-99244711 (Ext. 9014), Email address: [sofia.naz@duhs.edu.pk](mailto:sofia.naz@duhs.edu.pk)

Director Procurement  
Dow University of Health Sciences, Karachi

www.jang.com.pk  
 JangDotComDotPk @jangdotcom jang\_alhbar  
 پاکستان کے روزنامے اور نیوز چینل  
 ABC NEWS PAPER  
**جنگ**  
 دہلی، شہر قذافی اور ملین  
 ج 187 | پہنت 28 جمادی الثانی 1444ھ 21 جنوری 2023ء | سہ ماہی

**DOW UNIVERSITY OF HEALTH SCIENCES**

آئی ایف بی این آئی ڈی DUHS/DP/2023/218&220 تاریخ 21 جنوری 2023

**بولیاں مطلوب ہیں**

ڈاؤ یونیورسٹی آف ہیلتھ سائنسز، کراچی (ڈی ایچ ایس) پبلک سیکڑیج نیورسٹی کوئٹہ اور ٹیکسٹس ڈیپارٹمنٹ ریفریج سٹور (ایس آئی ڈی ایچ اینڈ آر سی) بمقام نیپا کراچی کیلئے ورنج ڈیل بولیوں کی فراہمی کے سلسلے میں فیڈرل بورڈ آف آر جی نیو (ایف بی آئی آر) کی اٹم ٹیکس اور سٹیکس کیلئے "ایکونولس بیئر ڈسٹ" میں شامل چار کٹہ گان/اچاز ڈیلرز سے سرمایہ بولیاں مطلوب ہیں۔

NAME OF BID	BIDDING PROCEDURE	REF. NO.
Procurement of Medical Equipment/ Instruments on CFR/ CNF/C&F/CPT Karachi Basis OR DDP Basis (Excluding GST)	Single Stage -Two Envelopes	DUHS/DP/ 2023/218
Procurement of Desktop Computers, Laptops, Printers, Scanners and UPS with Accessories on DDP Karachi Basis (Excluding GST)	Single Stage - One Envelope	DUHS/DP/ 2023/220

2000/- (دو ہزار) روپے (تھری ڈی ایس)	نیشنل ٹیکس
کل بولی کا 2%	بولی کی سیکورٹی
08 فروری 2023ء	نیشنل ٹیکس سے کی تاریخ
09 فروری 2023ء 11:00 بجے تک	بولیاں جمع کرانے کی تاریخ اور وقت
09 فروری 2023ء 11:30 بجے	بولیاں کھلنے کی تاریخ اور وقت

منصّل شرائط و ضوابط پر مشتمل بولی دستاویزات دفتر کی اوقات کار کے درمیان ورنج ڈیل سے پہلے 2,000 روپے (تھری ڈی ایس) بلور نیشنل ٹیکس بلیٹ ہے آڈر ڈیپانڈ ڈرافٹ بنام ڈاؤ یونیورسٹی آف ہیلتھ سائنسز جمع کروا کر حاصل کر سکتے ہیں۔ بولی کھلنے کی تاریخ پر نیشنل فروائٹ ٹیکس ہوگا۔ نیشنل ڈسٹ اور بولی دستاویزات ڈاؤ یونیورسٹی آف ہیلتھ سائنسز کی ویب سائٹ [www.duhs.edu.pk](http://www.duhs.edu.pk) اور سندھ پبلک پروکیورمنٹ ریگولیشنز اتھارٹی [www.ppms.pprasinindh.gov.pk](http://www.ppms.pprasinindh.gov.pk) پر دستیاب ہیں۔ اس صورت میں بولی دہندہ کو اپنی بولیوں کے سمر او نیشنل ٹیکس کے مقررہ تاریخ سے قبل کسی بھی شیڈول چیک سے ہماری کردہ مبلغ 2,000 روپے کا بے آڈر ڈیپانڈ ڈرافٹ بلور نیشنل ٹیکس لازماً منسلک کرنا ہوگا بصورت دیگر بولی پر ٹور ٹیکس کیا جائیگا۔ ڈی ایچ ایس بولی دستاویزات سے متعلق وضاحت یا ترامیم جاری کر سکتا ہے۔ ورنج ڈیل اور ڈیلر ویب سائٹس پر اپ لوڈ کردی جائیں گی۔ ڈی ایچ ایس اس سلسلے میں کسی بھی ایہام اور غلط فہمی کی ذمہ داری نہیں ہوگی۔

نیشنل ٹیکس کی تاریخ پر فیرو متوقع صورتحال یا حکومت کی جانب سے تھیل کے پیش نظر دفتر بند ہو جائے تو بولیاں اس کے اگلے ایم کار میں مقرر شدہ مقام اور وقت پر جمع اکھونی جائیں گی۔

پروکیورمنٹ ایجنسی، ایس بی بی، روڈ 2010 (ترمیم شدہ 2019ء) کی متعلقہ شیڈ کے مطابق کسی ایک یا تمام بولیوں کو مسترد کرنے کا حق محفوظ رکھتی ہے۔

بولی دستاویزات فریڈ سے جمع کرانے اور کھلنے کا پتہ:  
 سندھ ٹیکسٹس ڈیپارٹمنٹ ریفریج سٹور، ایڈمنسٹریشن بلیک، اینٹیگ ہال پلاٹ نمبر ST-08، بلیک نمبر 10، گلشن اقبال، نزد نیپا پورنگی، کراچی۔  
 فون: +92-21-99244711 (Ext.9014)  
 ای میل: [sofia.naz@duhs.edu.pk](mailto:sofia.naz@duhs.edu.pk)  
 ڈائریکٹر پروکیورمنٹ  
 ڈاؤ یونیورسٹی آف ہیلتھ سائنسز، کراچی

## DOW UNIVERSITY OF HEALTH SCIENCES

آءِ ايف بي / اين آءِ تي: DUHS/DP/2023/218&220 تاريخ 21 جنوري 2022

### واڪ گهريل آهن

ڊاٽو يونيورسٽي آف هيلٿ سائنسز ڪراچي، (ڊي يو ايج ايس) پبلڪ سيڪٽر يونيورسٽي ڪي سنڌ انفيڪشن ڊيزيز اينڊ ريسرچ سينٽر (ايس آءِ ڊي ايج اينڊ آر سي) بمقام نيبيا ڪراچي جي لاءِ هيلٿ چائابيل پورلين جي فراهمي جي سلسلي ۾ فيڊرل بورڊ آف روينيو (ايف بي آءِ) جي انڪر ٽيڪس ۽ سيلز ٽيڪس جي لاءِ ايڪسٽيڪس پيشر لسٽ ۾ شامل تيار ٿيندڙن / مجاز ڊيلرز کان مهر بند واڪ گهريل آهن.

NAME OF BID	BIDDING PROCEDURE	REF. NO.
Procurement of Medical Equipment/ Instruments on CFR/ CNF/C&F/CPT Karachi Basis OR DDP Basis (Excluding GST)	Single Stage - Two Envelopes	DUHS/DP/ 2023/218
Procurement of Desktop Computers, Laptops, Printers, Scanners and UPS with Accessories on DDP Karachi Basis (Excluding GST)	Single Stage - One Envelope	DUHS/DP/ 2023/220

ٽينڊر فيس	2000 (ٻه هزار) روپيا (ناقابل واپسي)
واڪ جي سيڪيورٽي	ڪل واڪ جو 2 سيڪڙو
ٽينڊر خريد ڪرڻ جي تاريخ	مئي چائابيل اشتهار جي شايع ٿيڻ کان 08 فيبروري 2023
واڪن جمع ڪرائڻ جي تاريخ ۽ وقت	09 فيبروري، 2023 وقت صبح 11.00 بجي
واڪ کڻڻ جي تاريخ ۽ وقت	09 فيبروري، 2023 وقت 11.30 بجي

تصديقي شرطن ۽ ضابطن سميت بڊنگ دستاويز دفتري ڪلاڪن دوران هيلٿ موجود آهن پتي تان 2,000 روپيا (ناقابل واپسي) ٽينڊر آرڊر/مطالعو ذريعي ڊاٽو يونيورسٽي آف هيلٿ سائنسز ۾ جمع ڪرائڻ سان ڊرافٽ حاصل ڪري سگهجن ٿا. واڪ کڻڻ جي تاريخ تي ٽينڊر وڪرو نه ڪيا ويندا. ٽينڊرنوٽيس ۽ واڪ دستاويز ڊاٽو يونيورسٽي آف هيلٿ سائنسز جي ويب سائيت [www.duhs.edu.pk](http://www.duhs.edu.pk) ۽ سنڌ پبلڪ پروڪيورمينٽ ريگيوليشن ٽرسٽي آف ايشيا [www.ppms.pprasinidh.gov.pk](http://www.ppms.pprasinidh.gov.pk) تي موجود آهي آهن انهي صورت ۾، واڪ ڏيندڙن کي مقرر ڪيل تاريخ سان گڏ پنهنجون پورلين جمع ڪرائڻ گهرجن ڪنهن به شيڊول بئنڪ پاران جاري ڪيل 2,000 روپين جو اڳوڻو ٻي آرڊر/ڊمانڊ ڊرافٽ بطور ٽينڊر فيس لازمي لڳائڻو پوندو ٻي صورت ۾ واڪ ڏيندڙ تي غور نه ڪيو ويندو. ڊي يو ايج ايس واڪ دستاويزن سان لاڳاپيل وضاحت يا ترميم جاري ڪري سگهي ٿي جيڪا مٿي چائابيل پنهني ويب سائيت تي اپ لوڊ ڪئي ويندي. ڊي يو ايج ايس ان سلسلي ۾ ڪنهن به ابھار ۽ غلط فهمي جي ذميواري هوندي. ٽينڊر کڻڻ جي تاريخ تي غير متوقع صورتحال يا حڪومت جي طرفان تعطل سبب دفتر بند هوندو ته واڪ ايندڙ ڪم واري ڏينهن مقرر ٿيل جڳهه ۽ وقت تي جمع ڪرڻا ويندا.

پروڪيورنگ ايجنسي، ايس پي پي رولز 2010 (ترميم شدہ 2019) جي لاڳاپيل شق جي مطابق ڪنهن به هڪ يا سمورين پورلين کي رد ڪرڻ جو حق محفوظ رکي ٿي.

واڪ دستاويز خريد ڪرڻ، جمع ڪرڻ ۽ کڻڻ جو پتو:

سنڌ انفيڪشن ڊيزيز اينڊ ريسرچ، ايڊمنسٽريشن بلاڪ، ميٽنگ هال پلاٽ نمبر ايس ٽي 08، بلاڪ نمبر 10 گلشن اقبال، ويجهو نيبيا چورنگي ڪراچي

فون: (ايڪسٽينشن 9014)

+92\_21\_99244711

ايميل: [sofia.naz@duhs.edu.pk](mailto:sofia.naz@duhs.edu.pk)

ڊائريڪٽر پروڪيورمينٽ

ڊاٽو يونيورسٽي آف هيلٿ سائنسز، ڪراچي